karşılamak amacıyla çeşitli vakıflar kurulmuştur. Emir Seyfeddin Bektemur es-Saki (ö. 1333),

1307 yılında kurduğu vakıf aracılığıyla kadın ve erkek mahkûmlara yemek ve su temin etmiştir.51

46 İbn Habîb, Tezkiretü’n-nebîh, 2/440, 443; Makrîzî, el-Hıtat, 4/295.
47 Esra Atmaca, Kara Veba Memlükler’de Salgın ve Toplum (748/1348-1349) (Sakarya: Sakarya Üniversitesi Yayınları, 2021),

75.
48 M. Zeki Uyanık, “Batı ve Doğu Kültüründe Hapishane”, Mîzânü’l-hak İslami İlimler Dergisi 4 (2017), 88.
49 Makrîzî, el-Hıtat, 3/330; Samira Kortantamer, “Memlûklerde Hapishaneler”, Hapishane Kitabı, ed. Emine Gürsoy Naskali

- Hilal Oytun Altun (İstanbul: Kitabevi, 2004), 93.
50 Makrîzî, el-Hıtat, 3/327.
51 Adam Sabra, el-Fakru ve’l-ihsânu fî Mısr asri Selâtini’l-Memâlik 1250-1517, çev. Kâsım Abduh Kâsım (Kahire: Li’l-Meclisi’l-

âla li’s-sekâfeti, 2003), 145; Hala Navaf Yusuf el-Refa’î, es-Sucûn fî Mısır fî’l-asri’l-Memlûkî (648-923/1250-1517) (Külliyâtu

dirâseti’l-ulyâ el-Câmiatü’l-Ürdüniyye, 2008), 84.